
Obec Bašť
Zastupitelstvo obce Bašť

Zápis
ze 70. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',
konaného dne 13. 1. 2014, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin starostkou
obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o
obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašť zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně
7 dní, a to od 30. 12.2013 do 13. 1. 2014. Současně byla zveřejněna na "elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1 zápisu)
konstatovala, že přítomno je osm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech devíti členů
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu pana MUDr. Miroslava Zlámala a pana Václava Žihlu.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k nahlédnutí byl v
tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou předanou
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla doplnit k
projednání body 13. Smlouva na organizaci výběrového řízení na dodavatele rekonstrukce chodníků,
14. Smlouva na zpracování žádosti o dotaci z ROP na skatepark a 15. Žádost o dotaci z MMR. Další
úpravu nebo změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Projednání územně technické studie Vysoko rychlostní trati Praha - Litoměřice
4. Rozpočtové opatření č. 8 a 9
5. Využití prostor 2. NP objektu čp. 204
6. Odpověd' MŽP na podnět ke zrušení stanoviska Letiště Vodochody
7. Novela nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev s

účinností od 1. 1. 2014
8. Smlouva na odchytovou službu
9. Změna vlastnické struktury VaK Zápy
10. Smlouva na výkon TDI stavby intenzifikace ČOV
11. Návrh ÚPO
12. Výzva na VZMR na rekonstrukci chodníků
13. Smlouva na organizaci výběrového řízení na dodavatele rekonstrukce chodníků
14. Smlouva na zpracování žádosti o dotaci z ROP na skatepark
15. Žádost o dotaci z MMR
16. Různé
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/070 bylo schváleno.



Projednání územnč technické studie Vysoko rychlostní trati Praha - Litomčřice
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici Územně technickou studii VRT Praha -
Litoměřice předloženou spolu s žádostí o vyjádřeni k návrhu trasy společností NDCon s.r.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' odmítá předloženou studii a vyjadřuje nesouhlasné stanovisko s vedením
trasy VRT Praha - Litoměřice.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 2/070 bylo schváleno.

Rozpočtové opatření č. 8 a 9
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici rozpočtová opatření č. 8/2013 a 9/2013
přijatá starostkou a informovala o provedených úpravách: v rozpočtovém opatření č. 9/2013 došlo
k navýšení příjmů o částku ve výši 2.988.571,96 Kč a rovněž k navýšení položky financování na
výdajové straně ve stejné částce. Rozpočtová opatření č. 8/2013 a 9/2013 jsou nedílnou součástí
zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí rozpočtová opatření 8/2013 a 9/2013.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 3/070 bylo schváleno.

Vvužití prostor 2. NI>objektu čp. 204
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost manželů Hambergerových o
pronájem 2. NP objektu čp. 204 v k. ú. Bašť. Vzhledem k technickému stavu nejsou v současnosti
prostory využitelné k bydlení a jsou využívány pro potřebu obecního úřadu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' odmítá žádost manželů Hambergerovych o pronájem 2. NP objektu čp. 204
v k. ú. Bašt' a ukládá starostce přípravu rozpočtu stavebních prací nutných k uvedení prostor do
stavu vyhovujícího k bydlení a předložení rozpočtu na zasedání zastupitelstva ve 2. pololetí 2014.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 4/070 bylo schváleno.

Odpověd' MŽI> na podnět ke zrušení stanoviska Letiště Vodochody
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici odpověd' MŽP z 12. 12. 2013 na
podnět ke zrušení stanoviska EIA k záměru Letiště Vodochody odeslaný MŽP obcí Bašť dne 29. 10.
2013.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí odpověd' MŽP Z 12. 12. 2013 na podnět ke zrušení
stanoviska EIA k záměru Letiště Vodochody odeslaný MŽP obcí Bašt' dne 29.10.2013.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 5/070 bylo schváleno.

Novela nařízení vládv č. 37/2003 Sb., o odměnách za ,,"\'kon funkce člemlm zastupítelstev s
účinností od 1. 1. 2014
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici informaci o Novele nařízení vlády č.
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev s účinností od 1. 1. 2014.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí Novelu nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za
výkon funkce členům zastupitelstev s účinností od 1. 1. 2014 a ukládá starostce zpracování
rozpočtového opatření k souvisejícímu navýšení mzdových nákladů.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 6/070 bylo schváleno.

Smlouva na odchvtovOlJ službu
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o poskytování služeb
spojených s odchytem toulavých, zdivočelých a synantropních zvířat mezi obcí a firmou Jiří Dvořák -
LARY.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' neschvaluje smlouvu o poskytování služeb spojených s odchytem
toulavých, zdivoěelych a synantropních zvířat mezi obcí afirmou Jiří Dvořák - LAR Y.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 7/070 bylo schváleno.

Změna vlastniclié struktury VaK Zápy
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici informaci o změně vlastnické struktury
ve společnosti VaK Zápy, s.r.o. Stoprocentní podíl ve firmě VaK Zápy, s.r.o. odkoupila Radouňská
vodohospodářská společnost, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí informaci o změně vlastnické struktury ve společnosti VaK
Zápy, s.r.o.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 8/070 bylo schváleno.

Smlouva na výkon TI>I stavbv intenzitilmce ČOV
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o výkonu technického
dozoru investora akce "ČOV v Bašti - doplnění technologie předčištění a úpravy kalu" mezi obcí a
panem Ing. Vladimírem Kosíkem. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě:
- změnit název smlouvy z "mandátní" na "smlouvu o dílo",
- vypustit bez náhrady text "podle ustanovení § 566 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění",
- v článku 1.2. doplnit název zakázky,
- v článku 3.1. doplnit částku odměny 50.000 Kč vč. DPH.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo technického dozoru investora akce "ČOVv Bašti
- doplnění technologie předčištění a úpravy kalu" mezi obcí a panem Ing. Vladimírem Kosíkem,
ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a pověřuje starostku
podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 9/070 bylo schváleno.

NávrhÚPO
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh územního plánu obce Bašt' a
informovala o dalším postupu při jeho schvalování.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí návrh územního plánu obce Bašt'.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 10/070 bylo schváleno.

Výzva na VZMR na rekonstrukci chodníků
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh výzvy k předkládání nabídek
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na výběr dodavatele projektu pod názvem "Rekonstrukce
chodníků v Bašti" včetně smlouvy o dílo. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě o
dílo:
- vypustit bez náhrady text: "podle § 536 a násl. zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen Obch. Z)",
- vypustit bez náhrady text: "se dohodly podle § 262 odst.! Obch.Z, že jejich zakázkový vztah se řídí
obchodním zákoníkem a to zejména ust. § 536 a násl. Obch.Z, ve smyslu kterého pak",
- v článku 11.2. vypustit bez náhrady text: "Odstoupení od smlouvy se řídí Obch.Z. § 344 až § 351."
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje výzvu k předkládání nabídek v rámci veřejné zakázky malého
rozsahu na výběr dodavatele projektu "Rekonstrukce chodníků v Bašti" včetně smlouvy o dílo,
ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy o dílo a předání
výzvy společnosti PPCentrum a zmocňuje starostku k možnému navýšení předpokládané hodnoty
veřejné zakázky o nejvýše 10%.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 11/070 bylo schváleno.



Smlouva na organizaci výběrového řízení na dodavatele rekonstrukce chodníkt\
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh mandátní smlouvy na organizaci
výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce "Rekonstrukce chodníků v Bašti" mezi obcí a
PPCentrum, s.r.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje mandátní smlouvu na organizaci výběrového řízení na
dodavatele stavebních prací akce "Rekonstrukce chodníků v Bašti" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. a
pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 12/070 bylo schváleno.

Smlouva na zpracování žádosti o dotaci z ROP na skatepark
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo a návrh dodatku
ke smlouvě o dílo na zpracování projektu a o poradenské činnosti na projekt "Rozšíření sportovního
areálu" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dilo a dodatek ke smlouvě o dilo na zpracování
projektu a o poradenské činnosti na projekt "Rozšíření sportovního areálu" mezi obcí a
PPCentrum, s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy a dodatku smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 13/070 bylo schváleno.

žádost o dotaci z MMR
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici informace k dotačním titulům
programu podpory a rozvoje venkova 2014, které vyhlašuje MMR a navrhla předložení žádosti o
dotaci na projekt úprav prostoru kolem Vily (čp. 204).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' ukládá starostce podání žádosti o dotaci na projekt úprav prostoru kolem
Vily z programu rozvoje venkova MMR ČR. Zastupitelstvo souhlasí s financováním vlastního
podílu.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 14/070 bylo schváleno.

Různé
Oplocení pozemku paTC.č. 560/3
Předsedající přítomné informovala o dokončeni stavebních prací u trafostanice na křižovatce
komunikací IIII0085 a III/009l. V této souvislosti bylo zjištěno, že oplocení pozemku parc. Č. 560/3
v k. Ú. Bašť je pravděpodobně umístěno na obecnim pozemku.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce ukládá starostce zajistit zaměření pozemku parc. č. 560/3 v k. ú. Bašt'a zahájit
kroky vedoucí k nápravě případně špatně umístěného oplocení.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 15/070 bylo schváleno.

Chodník podél komunikací 111/0085 a IU/0091
V souvislosti s dokončením stavebních prací u trafostanice na křižovatce komunikací Illl0085 a
1l1l0091 předsedající navrhla zahájit přípravu projektu chodníku podél komunikací III/0085 a III/0091
propojujícího cyklostezku s chodnikem v Hlavní ulici.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce ukládá starostce zahájení práce na projektu chodníku podél komunikací
llIl0085 a llIl0091 propojujícího cyklostezku s chodníkem v Hlavní ulici
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 16/070 bylo schváleno.



Vyhodnocení Akčního plánu dopravní obslužnosti na rok 2013 a přepravního priizkumu na
linkách PIl) a schválení Akčního plánu dopravní obslužnosti na rok 2014
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici podkladový materiál Dopravní
obslužnost - akční plán 2013 (vyhodnocení) zpracovaný panem J. Staňkem, DiS. V uplynulém roce
nedošlo k úpravě trasy v Ďáblicích, kterou odmítl ROPID s odkazem na plánovanou integraci
Neratovic a Mělníka. Ostatní úkoly byly splněny. Předsedající dále konstatovala, že všichni přítomní
měli k dispozici výsledky přepravního průzkumu na linkách PID 345, 348, 368, 416, 417, a 418, který
proběhl v říjnu loňského roku.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí vyhodnocení Akčního plánu dopravní obslužnosti na rok 2013 a
přepravního průzkumu na linkách PID.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti OZdrželi se O
Usnesení Č. 17/070 bylo schváleno.

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici podkladový materiál Dopravní
obslužnost - akční plán 2014, zpracovaný panem J. Staňkem, DiS. Z rozpravy nevyplynuly žádné
náměty k doplnění nebo změně.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje Akční plán dopravní obslužnosti na rok 2014 a ukládá starostce obce
a zastupiteli panu J. Staňkovi, DiS. jeho průběžnou realizaci.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti OZdrželi se O
Usnesení Č. 18/070 bylo schváleno.

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS. ...~-::.~.

Ověřili: MUDr. Miroslav Zlámal

Václav Žihla

Starostka: Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne13. 1. 2014

Podpis:Jméno a příjmení:

Cucová Ivo,109. ~

------------------ -------------------------------- ._-----------:;;:::,--~;;;::::.::::::;;"------------------------

,~~-~y-~~-~~-~~_!y~~!~-g:_------------------------._---------------------------------------------------------------
Kaliba Vítězslav, Bc. {J!íLu vEIJ
,--------------------------------------------------- .--------------------------;t------------------------------------

,~j,~
._-------------------------------------------------- ._---------------------------------------------------------------Mazánková Jitka

Mišner Vladimír 4~,bt7L -t,,--------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------

,:?_~~~~-~!~~~!~g:_--------------------------------._--------~~--------------------------------------------------
\

Staněk Jiří, Dis. ~~\.,--------------------------------------------------- ._--------()-----------------------------------------------------

Žihla Václav ď:'trp~



Obec Bašt', Obecní 126, Bašt'
IČ: 00240036

.
Ipříjmy + finacování
poř. čís. paraorař položka ÚZ rozpočet po úpravě navýšení o

1 2321 3122 přijaté příspěvky na pořízení dl.majetku 1970000,00 3392600,00 1422600,00

2 8123 dlouhodobé přijaté půjčky 0,00 4000000,00 4000000,00

3 1355 odvod z VHP 83000,00 112600,00 29600,00

příjmy celkem 2053000,00 7505200,00 5452200,00

rozpočtové opatření č 8/2013

výdaje
poř, čís. paraqrař položka ÚZ rozpočet po úpravě navýšení o

1 6171 5166 výdaje na dod.pořízení informaci 500000,00 580000,00 80000,00

2 6171 5167 služby školení a vzdělávání 20000,00 112200,00 92200,00

3 6171 5169 nákup ostatních služeb 800000,00 950000,00 150000,00

4 6171 5139 nákup materiálu 270000,00 600000,00 330000,00

6 6171 6121 budovy, haly, stavby 2400000,00 7200000,00 4800000,00

výdaje celkem 3990000,00 9442200,00 5452200,00

V Bašti dne: 1 6. 12. 2013
-.:
Ing. Iva Cucová

starostka

Obec Bt.!i,ť
Ohecní .t2h, E'.aš( 25065

;'.,,1.: :!:~-3::lS~-;lf)65
IČO; Ci;~q'~-0)5



ozpoc ove opa reru c.
Ipříjmy

poř.čís. paragraf položka UZ rozpočet po úpravě navýšení o

1 1111 daň z příjmu FO ze záv.činnosti 2330000,00 2562700,00 232700,00
2 1112 daň z příjmu FO ze sam.výd.činnosti 250000,00 204900,00 -45100,00
3 1113 daň z příjmu FO z kap. výnosů 300000,00 329500,00 29500,00
4 1121 daň z příjmu PO 3000000,00 3180700,00 180700,00
5 1211 daň z přidané hodnoty 6000000,00 6452900,00 452900,00
6 1335 [popl.za odnětí pozemků plnění f.lesa 2000,00 1 100,00 -900,00
7 1337 poplatek za komunální odpad 1 150000,00 1 119700,00 -30300,00
8 1341 [poplatek ze psů 36000,00 34250,00 -1 750,00
9 1343 Ipoplatek za užlv. veř. prostr. 1 000,00 100,00 -900,00
10 1351 odvod z výtěžku provozování loterií 65000,00 67900,00 2900,00
11 1361 správní poplatky 30000,00 39200,00 9200,00
12 1511 daň z nemovitostí 920000,00 1 001 000,00 81 000,00
13 4139 os•.převody "7 vi fondů 0,00 2079021,96 2079021,961.. I VY I- .'VII

14 2321 3122 přijaté přísp.na pořízení dl.majetku 3392600,00 3365500,00 -27100,00
15 3723 2329 ostatní nedaňové příjmy 250000,00 286600,00 36600,00
16 6171 2111 příjmy z poskyt.služeb a výrobků 20000,00 21 900,00 1 900,00
17 6171 2112 příjmy z prodeje zboží 20000,00 18350,00 -1 650,00
18 6171 2119 ostatní příjmy z vl.činnosti 20000,00 6600,00 -13400,00
19 6171 2131 příjmy z pronájmu pozemků 102000,00 105000,00 3000,00
20 6310 2141 příjmy z úroků 40000,00 40300,00 300,00
21 6310 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00 50,00 -50,00
příjmy celkem 2988571,96

financování 8115 změna stavu kr.prostř.na bank.účt. 1 520599,00 -9432860,40 -7912261,40
8123 dlouhodobé přijaté půjčky 4000000 6578391,40 2578391,40
8124 uhrazené splátky půjček -1100000 -916674,00 183326,00

finacování celkem -5 150 544,00

R

Listl
C • ~ 9/2013

Stránka 1



Listl

výdaje
poř.čís. paragraf položka UZ rozpočet po úpravě navýšení o

1 2221 5193 výdaje na dopravní územní obslužnost 680000,00 379500,00 -300500,00
2 2321 6121 budovy.haly.stavby COV 3016194,00 96800,00 -2 919 394,00
3 3111 5137 drobný hmotný dl.majetek MS 1 550000,00 529700,00 -20300,00
4 3111 5139 nákup materiálu MŠ 1 100000,00 82300,00 -17 700,00
5 3113 5321 neinv.transferyobcím 539000,00 538800,00 -200,00
6 3314 5136 výdaje na knihy, tisk 10000,00 9000,00 -1 000,00
7 3314 5169 ost.služby - knihovna 5000,00 4400,00 -600,00
8 3429 5222 neinv.transfery občanským sdružením 80000,00 73700,00 -6300,00
9 3721 5169 svoz nebezpečného odpadu 50000,00 45300,00 -4700,00
10 3722 5169 svoz TKO 1 100000,00 731 000,00 -369000,00
11 3723 5169 svoz velkoobjem.odpadu 100000,00 46400,00 -53600,00
12 3745 5169 ost.služby - veřejná zeleň 700000,00 682600,00 -17 400,00
01') 5"0101 t: ..•cn nákup ost. Služeb 95000,00 0,00 -95000,00Iv vi I ...JIVv

14 6171 5011 platy zaměstnanců vprac.poměru 1 200000,00 1 241 100,00 41 100,00
15 6171 5021 ostatní osobní výdaje 150000,00 147400,00 -2600,00
16 6171 5023 odměny členů zastupitelstva obce 800000,00 754200,00 -45800,00
17 6171 5031 soc. pojištěn í 390000,00 411 900,00 21 900,00
18 6171 5032 zdravotní pojištění 170000,00 179500,00 9500,00
19 6171 5038 pov.poj.na úrazové pojištění 8000,00 6900,00 -1 100,00
20 6171 5132 ochranné pomůcky 10000,00 9000,00 -1 000,00
21 6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 100000,00 83300,00 -16700,00
22 6171 5138 nákup zboží 20000,00 19200,00 -800,00
23 6171 5139 nákup materiálu 600000,00 592700,00 -7300,00
24 6171 5141 úroky vlastní 100000,00 93800,00 -6200,00
25 6171 5151 studená voda 3000,00 3200,00 200,00
26 6171 5153 plyn 90000,00 77 300,00 -12700,00
27 6171 5154 elektrická energie 300000,00 265200,00 -34800,00
28 6171 5156 pohonné hmoty 40000,00 37600,00 -2400,00
29 6171 5161 služby pošt 15000,00 12200,00 -2800,00
30 6171 5162 služby telekomunikací 70000,00 62100,00 -7900,00

Stránka 2



List!
31 6171 5163 služby peněžních ústavů 90000,00 90700,00 700,00
32 6171 5166 výdaje na dod.pořlzenl inf. 580000,00 559100,00 -20900,00
33 6171 5169 nákup ostatních služeb 950000,00 918500,00 -31 500,00
34 6171 5171 výdaje na opravy 700000,00 610500,00 -89500,00
35 6171 5173 cestovné 10000,00 4300,00 -5700,00
36 6171 5175 výdaje - pohoštění 20000,00 19800,00 -200,00
37 6171 5194 věcné dary 20000,00 19900,00 -100,00
38 6171 5229 ost.neiv .transf. nezisk.org. 9000,00 5200,00 -3800,00
39 6171 5321 neinv.transf.obcím - přestupky 6000,00 5900,00 -100,00
40 6171 5329 ost.neinv.transf.veř.rozp.místní úrov. 65000,00 64300,00 -700,00
41 6171 5362 I platby daní a popl.st.rozpočtu 1 000,00 200,00 -800,00
42 6171 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 2500,00 500,00 -2000,00
43 6171 6119 ost.nákup dl-nehmotného maj. UP 225000,00 59700 -165300,00
44 6171 6121 budovy, halv.stavbv 7200000,00 7154000 -46000,00
45 6171 5342 převody fondu kul .a soc. potřeb 0,00 33000 33000,00
46 6330 5349 ost.převody vl.fondům 0,00 2048021,96 2046021,96
výdaje celkem -2 161 972,04

V Bašti dne 31.12.2013
~O""'-"'J'~' ?::,~(.~~a:;~.if,t·~zso 65·u.•...·-..,..-a .~, ,').,q,-,.;t , ••. jl~ .•• ~_..JI

starostka 'i;;:;\,; J.~~:~'3S106S
rčo tlu~40036

Stránka 3


